ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT no uso de suas atribuições legais, DECLARA a

quem interessar que não houve nenhum pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao Processo Seletivo

Simplificado, aberto através do Edital nº 001/2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 22 de janeiro de 2019.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal